

MUCHO SE ESTÁ HABLANDO DE ESTE NUEVO DIA



47403 - 47405

Ahora -20%
6²⁵
7,81 €/kg
7,89€ **9,86€**/kg

Langostino grande cocido / crudo 32/48 piezas
Día Mari Marinera 800 g

EN SERIO. MUY BIEN.

≡ DIA WORLD BURGER TOUR ≡ 12 DESTINOS. 12 SABORES. EDICIÓN LIMITADA.



World burger España/Japón
Selección de Día
envase 120 g

2⁵⁰ €/ud.
20,83 €/kg

311334-
311335

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

GÚSTANNOS
OS NOSOS

PRODUTOS

galegos

Ahora **-26%**
1,09
1,49€

309695

**Limpiador
multisuperficies
lavanda acción
total**

Disiclin 1 l

PRODUTO
galego



Calvo®

Atún claro en aceite de oliva elaborado

MÁS SABOR
VUELTA FÁCIL
una lata de Calvo

PRODUTO Galego

Ahora **-50%**
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:

2,25
Llevando 2
21,63€/kg
Llevando 1 ud.
4,50€ 28,85€/kg

**Atún claro en
aceite de oliva**
Calvo pack-3 x 52 g



PRODUTO
Galego

**Leche
semidesnatada**
Larsa 1 l

¡SUPER PRECIO!
1,08
~~1,13€~~

121173



PRODUTO
Galego

¡SUPER PRECIO!
1,14
~~1,25€~~

Leche entera
Larsa 1 l



¡SUPER PRECIO!
1,03
~~1,09€~~

**Leche
desnatada**
Larsa 1 l



PRODUTO
Galego

Ahora **2x1€**

Llevando 2 la ud. te sale a:

0,50
3,33
Llevando 1 ud.
0,61€ 4,07€/kg

**Chusco
gallego**
El Molino de Dia
150 g

294635

**Yogur con
melocotón / con cereza**
Larsa 125 g

0,44
3,52
/ud. €/kg



PRODUTO
Galego

PRODUTO
Galego

Trucha ahumadaDía Mari Marinera
100 g**3⁶⁹**36,90
€/kg

233894

**4⁷⁹**23,95
€/kg

294391

Rodajas de marDía Mari Marinera
200 g**Gambas medianas peladas y crudas**

Día Mari Marinera 350 g

-20% con
cupón Día**3⁸⁸**11,09
€/kgPVP NO SOCIO
4,85€ 13,86 €/kg

269059



148888

5³⁵26,75
€/kg**Colas de gambón pelado crudo**Día Mari Marinera
200 g

293673

2⁷⁹37,20
€/kg**Filetes de anchoa del Cantábrico en aceite de girasol**

Día Mari Marinera 75 g

263242

1⁹⁹7,96
€/kg**Sucedáneo de angula**Día Mari Marinera
250 g**9⁹⁹**39,96
€/kg**Pata de pulpo cocido**Día Mari Marinera
250 g

269304



Preparado para paella y sopa

Dia Mari Marinera 685 g

-20% 100 CLUB Dia

3³⁵ 4,89 €/kg

PVP NO SOCIO
4,19€ 6,12 €/kg

273563



1⁵⁵ 6,20 €/kg

Muslitos de mar

Dia Mari Marinera 250 g

19199



Sepia faraónica

Dia Mari Marinera 400 g

5⁷⁹ 14,48 €/kg

293705



Ahora **-20%**

6²⁵ 7,81 €/kg
7,89€ 9,86 €/kg

Langostino grande cocido / crudo

Dia Mari Marinera 800 g



Calabacín

• Cat. I

Ahora -25%**1¹⁹**~~1,59€~~ €/kg**PRECIO
POR KG**

93

origen
ESPAÑA**Nectarina**

• Cat. I

Ahora -26%**1²⁵**~~1,69€~~ €/kg1,67
€/kg

2,25 €/kg

190825
BADEJA 750 gorigen
ESPAÑA**Patatas**

• Cat. I

Ahora -30%**3⁴⁹**~~4,99€~~ €/kg0,87
€/kg

1,25 €/kg

4 kg

296356

Limones

• Cat. I

Ahora -25%**1⁷⁹**~~2,39€~~ €/kg2,39
€/kg

3,19 €/kg

11463

MALLA 750 g**Más información**www.dia.es/l/comer-mejor-cada-diaOfertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

origen
ESPAÑA**Cebolla**

• Cat. I

Ahora **-33%****1**
1,33
€/kg
1,50€
2€/kgMALLA **750 g**

191535

origen
ESPAÑA**Uva Blanca
sin semillas**

• Cat. I

Ahora **-24%****1**
50
3,75
€/kg
1,99€
4,98€/kg**400 g**

125621

Mahou
CINCO ESTRELLAS
MAESTRIA CERVEZERA
MADRID 1894

-20% con CLUB Día
8⁰⁷ 2,04 €/l
PVP NO SOCIO 10,09€ 2,55 €/l

Cerveza 5 Estrellas
Mahou pack-12 latas x 33 cl

Mahou SIN
1890

-20% con CLUB Día
0⁶⁰ 1,82 €/l
PVP NO SOCIO 0,75€ 2,27 €/l

Cerveza sin
Mahou lata 33 cl

-20% con CLUB Día
0⁶³ 1,91 €/l
PVP NO SOCIO 0,79€ 2,39 €/l

Cerveza clásica
Mahou lata 33 cl

-25% con CLUB Día
0⁶⁷ 2,03 €/l
PVP NO SOCIO 0,89€ 2,70 €/l

Cerveza lager singular
Alhambra lata 33 cl

-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a:
0³⁹ 1,79 €/l
Llevando 1 ud. 0,79€ 2,39 €/l

Cerveza sin
Amstel lata 33 cl

AMSTEL CERVEZA
0,0% Radler

AMSTEL Oro
1874

-22% con CLUB Día
0⁶⁹ 2,09 €/l
PVP NO SOCIO 0,89€ 2,70 €/l

Cerveza Oro
Amstel lata 33 cl

-20% con CLUB Día
2¹² 2,83 €/l
PVP NO SOCIO 2,65€ 3,53 €/l

Vino blanco Verdejo D.O. Rueda
Vega del Barón 75 cl

SILVER
MUNDOS VINI

SIN FILTRAR
LA AGUILA

EL AGUILA Dorada

-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁰ 1,82 €/l
Llevando 1 ud. 0,80€ 2,42 €/l

Cerveza Dorada
El Águila lata 33 cl

-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁹ 2,24 €/l
Llevando 1 ud. 0,99€ 3 €/l

Cerveza sin filtrar
El Águila lata 33 cl

Ahora -20%
0⁹⁵ 2,88 €/l
1,19€ 3,61 €/l

Cerveza especial 1906
Estrella Galicia lata 33 cl

LA MIL NUEVE

-20% con CLUB Día
2⁶⁰ 3,47 €/l
PVP NO SOCIO 3,25€ 4,33 €/l

Frizzante blanco Verdejo 5,5°
Condominium 75 cl

FRIZZANTE
VERDEJO 5,5°

-20% con CLUB Día
3⁹⁹ 5,32 €/l
PVP NO SOCIO 4,99€ 6,65 €/l

Vino blanco Verdejo D.O. Rueda
Rioseco 75 cl

Shandy
Cruzcampo

-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁴ 2,02 €/l
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70 €/l

Cerveza Shandy
Cruzcampo lata 33 cl

PRODUCTO Galego



Día regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

EL SABOR TIENE NOMBRE PROPIO:
fuze tea

Díazfrutalo

ESTE VERANO CONSIGUE CON
FUZE TEA
FANTÁSTICOS REGALOS

84 PREMIOS CON **Día**

2x3€ con CLUB Día
Llevando 2 la ud. te sale a:
1⁵⁰ 1,99€ 1,33 €/l

Refresco de té de limón sabor original
Fuze Tea 1,5 l



Cámara fotos instantánea Instax Mod. Mini 12



Tarjeta de regalo de Airbnb

Visa 100€



1 COMPRA 2 LATAS DE 330ML O 1 BOTELLA DE 1,5L

2 ESCANEA TU TICKET DE COMPRA Y SÚBELO A www.exprimeverano.com

3 DESCUBRE AL MOMENTO SI HAS CONSEGUIDO REGALO



Promoción válida del 29 de julio de 2026 al 1 de septiembre de 2026. Regalos disponibles: 28 tarjetas VISA por valor de 100€, 28 tarjetas de regalo de Airbnb por valor de 100€, 28 cámaras de fotos instantáneas Instax Mod. Mini 12. Consulta en tu establecimiento cómo canjear tu regalo. Teléfono de atención al cliente: 900 828 011. Bases legales disponibles en www.promocionesccp.es

**Dia**DEL 12/08
AL 18/08**9**

18036

Ahora -20%**1⁸¹**

2,79 €/kg

2,27€

3,49 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Cuartos traseros de polloSelección de Día
bandeja 650 g aprox.

282904

origen ESPAÑA

Ahora -18%**1⁹⁵**

5,57 €/kg

2,39€

6,83 €/kg

Sugerencia de presentación.

Longaniza fresca

Selección de Día bandeja 350 g



261238

Ahora -21%**2¹⁹**

4,38 €/kg

2,79€

5,58 €/kg

Carne picada de cerdoSelección de Día
bandeja 500 g

Sugerencia de presentación.



303507

3⁰⁸

8,79 €/kg

3,08€

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Filetes de pollo empanado y marinado

Selección de Día bandeja 350 g aprox.

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DIA WORLD BURGER TOUR

12 DESTINOS. 12 SABORES. EDICIÓN LIMITADA.



Sugerencia de presentación.



311334

2⁵⁰

20,83 €/kg

World burger EspañaSelección de Día
envase 120 g

311335

2⁵⁰

20,83 €/kg

World burger JapónSelección de Día
envase 120 g

Sugerencia de presentación.

ESCANEA EL QR
Y COCINA CON
UN CHEF CON
ESTRELLA MICHELIN



tu precio
1.69
PVP NO SOCIO 1,89€
Puleva Omega 3
1 l

30052



-15% con CLUB Dia
3.39
PVP NO SOCIO 3,99€
3,53 €/kg
4,16 €/kg

300743

Activia desnatado natural
Danone pack-8 x 120 g



-28% con CLUB Dia
1.286
PVP NO SOCIO 1,39€
2,86 €/kg
3,97 €/kg

54726

Sobaos
El Molino de Dia 9 uds. 350 g



-20% con CLUB Dia
1.91
PVP NO SOCIO 2,39€
11,94 €/kg
14,94 €/kg

284861

Semillas Bio de chia
Ecocesta 160 g

tu precio con CLUB Dia
1.69
PVP NO SOCIO 1,95€

121677

Puleva Omega 3 desnatada con nueces
1 l



tu precio con CLUB Dia
1.235
PVP NO SOCIO 1,15€
2,35 €/kg
2,71 €/kg

141787

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DALE LA VUELTA A TU IDEA DE CALIDAD

263576

2.45
16,33 €/kg

Burrata fresca
Dia Selección Mundial 150 g



APROBADO SABOR DEL AÑO 2026

APROBADO SABOR DEL AÑO 2026

BURRATA ITALIANA. STRACCIATELLA 73% EN SERIO. MUY BIEN.





-20% con CLUB Dio

1.43 14,30 €/kg

PVP NO SOCIO 1,79€ 17,90 €/kg

Longaniza payés extra
Dia Nuestra Alacena
pack-2 x 50 g



-20% con CLUB Dio

1.59 11,36 €/kg

PVP NO SOCIO 1,99€ 14,21 €/kg

Rulo de queso de cabra
Dia Lactea 140 g



-50% con CLUB Dio

La 2ª UD. **1.49** 8,96 €/kg

Llevando 2 2,99€ 11,96 €/kg

Queso original en porciones
La Vaca que rie
250 g



-20% con CLUB Dio

1.59 8,59 €/kg

PVP NO SOCIO 1,99€ 10,76 €/kg

Salsa pesto verde
Dia Salseo 185 g



-70% con CLUB Dio

La 2ª UD. **0.21** 0,30 €/l

Llevando 1 ud. 0,69€ 0,46 €/l

Agua mineral
Aquabona
1,5 l



-20% con CLUB Dio

1 1,25€

PVP NO SOCIO 1,25€

Zumo de limonada
Dia Saborfera
1 l

-25% con CLUB Dio

1.01 1,35€

PVP NO SOCIO 1,35€

Vinagre de vino blanco
Borges 1 l



1.99 12,06 €/kg

/ud.

Pringles Passport pesto / mediterranean herbs
165 g



-50% con CLUB Dio

La 2ª UD. **1.32** 26,47 €/l

Llevando 1 ud. 2,65€ 35,33 €/l

Crema dental Max White One
Colgate 75 ml



-27% con CLUB Dio

4.99 7,80 €/l

PVP NO SOCIO 6,89€ 10,77 €/l

Lavavajillas en gel Todo en 1 limón
Somat 640 ml
40 lv



-50% con CLUB Dio

La 2ª UD. **1.49** 0,56 €/ud.

Llevando 1 ud. 2,99€ 0,75 €/ud.

Cepillo dental extra clean
Colgate 4 uds.

-25% con CLUB Dio

3.37 3,55 €/l

PVP NO SOCIO 4,49€ 4,73 €/l

Quitamanchas oxy blanco puro
Neutrex 950 ml

Colgador WC power active
Bref 2 uds.

-16% con CLUB Dio

2.49 1,25 €/ud.

PVP NO SOCIO 2,99€ 1,50 €/ud.





DEL 12/08 AL 18/08

Mousse de cacao alta en proteínas
Día Láctea
200 g

-18% con CLUB Día
1.05 €
5,25 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29 €
6,45 €/kg



tu precio con CLUB Día
1 €
3,33 €/kg
PVP NO SOCIO 1,15 €
3,83 €/kg

Postre lácteo natural alto en proteínas
Día Láctea
300 g

¡Gana premio seguro con la Ruleta Día!



Promoción activa del 29/07/2026 al 01/09/2026 con ruletas quincenales. Los premios podrán ser canjeados en tiendas Día o días. Consulta condiciones en la App. Será necesario tener la última versión de la App para acceder al juego. Los premios son ilustrativos.

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Día

Atención al cliente

91 217 04 53

f o x o dia.es



Consulta las ofertas